
ZARZĄDZENIE NR 91.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869) oraz § 9 ust. 3 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Nr III.2.2018 Rady Gminy w Wieniawie 
z dnia 21 grudnia 2018 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do

3. W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 3 „Plan zadań 
inwestycyjnych w roku 2019” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany tabeli nr 6 „Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019” 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok wynosi kwotę 7.722.373,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 5BEA3DA2-5831-4762-B976-559CCBB9E566. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 91.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2019 r.
DOCHODY NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 656,0089 219,00 89 875,00

75011 Urzędy wojewódzkie 656,00 54 725,0054 069,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54 069,00 656,00 54 725,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 21 339,0022 324,00 43 663,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 339,00 21 339,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 21 339,00 21 339,00

855 Rodzina 64 980,007 405 342,00 7 470 322,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 458,00378,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
378,00 80,00 458,00

85504 Wspieranie rodziny 64 900,00 205 900,00141 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
141 000,00 64 900,00 205 900,00

25 491 006,00 25 577 981,0086 975,00Razem:

Id: 5BEA3DA2-5831-4762-B976-559CCBB9E566. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 91.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

434 584,00 0,00 434 584,00

40002 Dostarczanie wody 434 584,00 0,00 434 584,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 050,00 -10 000,00 103 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 10 000,00 47 000,00

600 Transport i łączność 1 880 119,00 0,00 1 880 119,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 829 217,00 0,00 1 829 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 635,00 10 000,00 77 635,00

4270 Zakup usług remontowych 60 531,00 -18 000,00 42 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 346,00 8 000,00 49 346,00

750 Administracja publiczna 3 026 599,00 21 123,00 3 047 722,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 190,00 656,00 55 846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 019,00 656,00 46 675,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 288 620,00 20 467,00 2 309 087,00

4270 Zakup usług remontowych 5 835,00 20 467,00 26 302,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 324,00 21 339,00 43 663,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 21 339,00 21 339,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 700,00 12 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 839,00 3 839,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 864,00 0,00 102 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 101 354,00 1 510,00 102 864,00

4260 Zakup energii 5 958,00 1 510,00 7 468,00

75495 Pozostała działalność 1 510,00 -1 510,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

1 510,00 -1 510,00 0,00

758 Różne rozliczenia 88 113,00 -20 467,00 67 646,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 88 113,00 -20 467,00 67 646,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5BEA3DA2-5831-4762-B976-559CCBB9E566. Podpisany Strona 1



4810 Rezerwy 88 113,00 -20 467,00 67 646,00

801 Oświata i wychowanie 8 536 134,00 0,00 8 536 134,00

80110 Gimnazja 380 413,00 0,00 380 413,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 044,00 141,00 15 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 701,00 14 507,00 257 208,00

4260 Zakup energii 19 000,00 -14 648,00 4 352,00

80195 Pozostała działalność 497 394,00 0,00 497 394,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 495,00 -20,00 4 475,00

4301 Zakup usług pozostałych 3 560,00 20,00 3 580,00

851 Ochrona zdrowia 167 000,00 0,00 167 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 0,00 65 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 -950,00 1 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -5 050,00 3 950,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 6 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 800,00 5 000,00 47 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -3 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 409 978,00 0,00 409 978,00

85401 Świetlice szkolne 344 151,00 0,00 344 151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 672,00 10 000,00 242 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 311,00 5 000,00 40 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 250,00 -5 000,00 2 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 600,00 -10 000,00 3 600,00

855 Rodzina 7 513 033,00 64 980,00 7 578 013,00

85503 Karta Dużej Rodziny 378,00 80,00 458,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378,00 80,00 458,00

85504 Wspieranie rodziny 195 127,00 64 900,00 260 027,00

3110 Świadczenia społeczne 134 100,00 64 900,00 199 000,00

85507 Dzienni opiekunowie 119 772,00 0,00 119 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 659,00 1 500,00 8 159,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 500,00 0,00

Razem: 26 817 384,00 86 975,00 26 904 359,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5BEA3DA2-5831-4762-B976-559CCBB9E566. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 91.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2019 r.
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0061 600,00 61 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 61 600,0061 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 600,00 0,00 61 600,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  o długości ok. 250 m do budynków 
PKP w Wieniawie - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 14 145,00 3 000,00 17 145,00

Dochody własne jst 14 145,00 3 000,00 17 145,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Kłudno o długości ok. 100 m - 
wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 10 455,00 - 3 000,00 7 455,00

Dochody własne jst 10 455,00 - 3 000,00 7 455,00

3 285 955,00 3 285 955,000,00Razem

Id: 5BEA3DA2-5831-4762-B976-559CCBB9E566. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 91.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej.DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 54 725,00656,0054 069,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 725,00656,0054 069,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54 725,00656,0054 069,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 43 663,0021 339,0022 324,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 339,0021 339,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 339,0021 339,000,00

801 Oświata i wychowanie 38 941,0014 756,0024 185,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 38 941,0014 756,0024 185,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
38 941,0014 756,0024 185,00

855 Rodzina 7 396 358,0064 980,007 331 378,00

85503 Karta Dużej Rodziny 458,0080,00378,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
458,0080,00378,00

85504 Wspieranie rodziny 205 900,0064 900,00141 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
205 900,0064 900,00141 000,00

7 722 373,007 620 642,00 101 731,00Razem:

Id: 5BEA3DA2-5831-4762-B976-559CCBB9E566. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 91.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej . Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 54 725,00656,0054 069,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 725,00656,0054 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 675,00656,0046 019,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 43 663,0021 339,0022 324,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 339,0021 339,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

12 700,0012 700,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00700,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 100,00100,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,004 000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 839,003 839,000,00

801 Oświata i wychowanie 38 941,0014 756,0024 185,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 38 941,0014 756,0024 185,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
2 250,001 065,001 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363,00363,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 328,0013 328,0023 000,00

855 Rodzina 7 396 358,0064 980,007 331 378,00

85503 Karta Dużej Rodziny 458,0080,00378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 458,0080,00378,00

85504 Wspieranie rodziny 205 900,0064 900,00141 000,00

3110 Świadczenia społeczne 199 000,0064 900,00134 100,00

7 620 642,00 101 731,00 7 722 373,00Razem:

Id: 5BEA3DA2-5831-4762-B976-559CCBB9E566. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 91.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

na rok 2019

Lp. § Treść
Plan 

na rok 2019

1 2 3 4

Dział 758 Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
                                                samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 Dochody gminy 67.000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

67.000,00

Dział 851 Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii

1 Wydatki gminy 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

Dział 851 Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 Wydatki gminy 65.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.950,00

4220 Zakup środków żywności 7.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47.800,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1.000,00

Id: 5BEA3DA2-5831-4762-B976-559CCBB9E566. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do załącznika Nr 1

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie w § 2010 zwiększono
dochody o kwotę 656,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych wg pisma nr WF-
I.3111.9.33.2019 z dnia 20.08.2019r.

W Dz.751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, rozdziale 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu w § 2010 zwiększono dochody o kwotę
21.339,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Sejmu i Senatu RP
wg pisma nr DRD-801/8/19 z dnia 19.08.2019r.

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85503 - Karta Dużej Rodziny w § 2010 zwiększono dochody o kwotę
80,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej z przyznawaniem Kart Dużej
Rodziny wg pisma nr WF-I.3111.20.21.2019 z dnia 20.08.2019r.

W rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny w § 2010 zwiększono dochody o kwotę 64.900,00 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej „Dobry Start" wg pisma nr WF-
I.3111.20.24.2019 z dnia 26.08.2019r.

Do załącznika Nr 2

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w §
6050 dokonano przeniesienia kwoty 3.000,00 zł między zadaniami inwestycyjnymi tj.: z zadania pn.
„Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Kłudno o długości ok. 100 m - wykonanie dokumentacji projektowej
i roboty fachowe”, do zadania pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej o długości ok. 250m do budynków
PKP w Wieniawie - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe”.

W Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdziale
40002 Dostarczanie wody w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 10.000,00 zł, w § 4210
zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł.

W Dz. 600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne w § 4210 zwiększono wydatki
na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł, w § 4270 zmniejszono wydatki na usługi remontowe
o kwotę 18.000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 8.000,00 zł.

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie w § 4010 zwiększono
wydatki na wynagrodzenia o kwotę 656,00 zł.

W rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w § 4270 zwiększono wydatki na
usługi remontowe o kwotę 20.467,00 zł,

W Dz.751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa , rozdziale 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu w § 3030 zwiększono wydatki na wypłatę diet
dla członków obwodowych komisji wyborczych o kwotę 12.700,00 zł, w § 4170 zwiększono na
wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia o kwotę 4.000,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na ubezpieczenia
społeczne o kwotę 700,00 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki FP o kwotę 100,00 zł, w §
4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.839,00 zł.

W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 Ochotnicze straże
pożarne w § 4260 zwiększono wydatki na zakup energii o kwotę 1.510,00 zł.

W rozdziale 75495 - Pozostała działalność w § 3070 zmniejszono wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom o kwotę 1.510,00 zł

Id: 5BEA3DA2-5831-4762-B976-559CCBB9E566. Podpisany Strona 1



W Dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w § 4810 zmniejszono rezerwę
ogólną o kwotę 20.467,00 zł.

W Dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi  w § 3030 zmniejszono
różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę o kwotę 2.000,00 zł, w § 4170 zmniejszono wydatki z tytułu
umów zlecenia o kwotę 950,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
5.050,00 zł, w § 4220 zwiększono wydatki na zakup środków żywności o kwotę 6.000,00 zł, w § 4300
zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 5.000,00 zł, w § 4700 zmniejszono wydatki na szkolenia o kwotę
3.000,00 zł.

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85503 - Karta Dużej Rodziny w § 4210 zwiększono wydatki na zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 80,00 zł, w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny w § 3110 zwiększono
wydatki na wypłatę świadczeń „Dobry Start” o kwotę 64.900,00 zł.

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA Z KLASAMI SPORTOWYMI
IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80110 - Gimnazja w § 4010 zwiększono wydatki na
wynagrodzenia pracowników o kwotę 14.507,00 zł, w § 3020 zwiększono wydatki niezaliczone do
wynagordzeń o kwotę 141,00 zł, w § 4260 zmniejszono wydatki na zakup energii o kwotę 14.648,00 zł.

W rozdziale 80195 - Pozostała działalność - projekt Erasmus+ w § 4011 zmniejszono wydatki na
wynagrodzenia o kwotę 20,00 zł, w § 4301 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 20,00 zł,

W rozdziale 85401 - Świetlice szkolne w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia pracowników
o kwotę 10.000,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki społeczne o kwotę 5.000,00 zł, w § 4210
zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł, w § 4240 zmniejszono wydatki
na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych o kwotę 10.000,00 zł

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85507 - Dzienni opiekunowie w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług
o kwotę 1.500,00 zł, w § 4410 zmniejszono wydatki na podróże służbowe krajowe o kwotę 1.500,00 zł.

Id: 5BEA3DA2-5831-4762-B976-559CCBB9E566. Podpisany Strona 2


		2019-08-29T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




